відбулась битва між
Наполеоном та російсько-пруссько-австрійською союзною
армією29. Поблизу Кульма (зараз – м. Хлумец у Чехії) 17–18 (29–
30) серпня 1813 р. відбулась битва між російсько-пруссько-
австрійською союзною армією та французьким корпусом
генерала Д. Вандамма30. Під Брієнном-ле-Шато неподалік Труа
у Франції 17 (29) січня 1814 р. відбулась битва між військами
Наполеона і російською піхотою31.

Наступні топоніми пов’язані з дипломатичною місією
О.Д. Балашова у лютому – березні 1814 р. у Неаполітанському
королівстві, з яким Росія прагнула підписати мирну угоду. У
січні 1814 р.

Після цього австрійські та неаполітанські
війська зайняли Рим, область Тоскану та Флоренцію.

Фієзолі – місто поблизу Флоренції. Під Пьяченцею – містом
у регіоні Емілія-Романья, 19 лютого (3 березня) 1814 р.
відбулась битва між австрійсько-неаполітанською армією і
французами32. Біля міста Борго-Сан-Доніно (з 1927 р. –
Фіденца), розташованого неподалік Парми, 29 березня (10
квітня) 1814 р відбулась битва між військами Й. Мюрата та
французами33.

Дипломатичні місії 1812–1814 р., зокрема зустрічі з
монархами європейських держав. Напис “Вильна / Лондонъ /
Віена / Парижъ / Неапль / Берлинъ / Прага”.

У Вільно 13 (25) червня 1812 р. О.Д. Балашов вів мирні
переговори з Наполеоном, що не мали успіху. За спогадами
О.Д. Балашова, на запитання Наполеона про найкоротший
шлях на Москву, він відповів, що один з них веде через
Полтаву, нагадуючи про поразку шведського короля Карла ХІІ
у 1709 р. У Берліні в лютому 1813 р.